“Blerje materiale cakëll dhe stabilizant për 

investime në infrastrukturën rrugore”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Çakëll 14212310‐6 

6.Fondi limit: 18,101,185.75(tetëmbëdhjetë milionë e njëqind e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë pikë shtatëdhjetë e pesë) LEKË PA TVSH. 

187,111,699(one hundred eighty-seven million one hundred eleven thousand six hundred ninety-

nine) EUR. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:17/11/2025      Ora: 09.00 

9.Procedurë e Rishpallur: